Publicado no D.O.E. de:

17/04/2024

Seção III - página:

-

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 067/06/2024   – PROCESSO Nº 136.00051035/2024–75

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade

de AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

7106 – Língua Inglesa (BNCC/ ETIM / MTec / AMS / EM com

Ênfases)(Desenvolvimento de Sistemas Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa

Novotec Integrado) – MTec–PI)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

1/ MARILIA REIS GALERA / 418049403 / 23467636837 / 20.25 / 84,30 / 104,55 /

1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

2/32222435–4/29800023801

AMPARO, 16/04/2024

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor de Escola Técnica